



§ 251

Yttrande över remiss - Enklare att överblicka statsbidrag - Statskontorets förslag till en samlad informationsportal (Statskontoret 2024:9) KS/2024:00605

Beslut

Kommunstyrelsen ställer sig bakom remissvaret och överlämnar det till finansdepartementet.

Sammanfattning

Statskontoret har på uppdrag av regeringen analyserat förutsättningarna för att samla information om aktuella riktade statsbidrag i en digital informationsportal. Analysen visar att kommuner och regioner har ett behov av en portal och att det inte finns några tekniska eller juridiska hinder mot att skapa en enklare form av offentligt finansierad portal och att kostnaden för en sådan portal är relativt låg i förhållande till nyttan.

Utifrån dagens styrning med ett stort antal riktade statsbidrag ser kommunstyrelsens förvaltning positivt på att dessa kan samlas i en gemensam informationsportal. Ett införande av en samlad informationsportal enligt Statskontorets förslag bedöms ge förutsättningar för en mer effektiv bevakning av riktade statsbidrag, där risken att missa att ansöka om relevanta bidrag minskar.

Kommunstyrelseförvaltningen ser att en mer utvecklad portal som även inkluderar funktioner för ansökning, rekvisering och återrapportering ytterligare skulle effektivisera och stärka kommunens samlade kontroll över statsbidragshanteringen.

Beslutsunderlag

Kommunstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse

Remissvar - Enklare att överblicka statsbidrag - Statskontorets förslag till en samlad informationsportal (Statskontoret 2024:9), 2024-11-04

Remissmissiv Enklare att överblicka riktade statsbidrag Statskontorets förslag till en samlad informationsportal (Statskontoret 2024:9), 2024-09-13
Rapport Enklare att överblicka riktade statsbidrag, 2024-05-27

Yrkande

Ordförande Stina Lundgren (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag.



Expedieras till:

Finansdepartementet (fi.remissvar@regeringskansliet.se, kopia
fi.ofa.k.remissor@regeringskansliet.se)

Ralph Strandqvist, chef ekonomistyrningsenheten